Caeterùm omnibus pronunciamus quod Ecclesiae TarentaC praedictaejura noln-
mus in aliquo minuere, sed favorabilitcr sostinerej qnare nolumus quod ex soprà
dictis eidem D. Archiepifcopo, vel Ecclesiae soae proejudiciumaliquod generetur!»
quatenùs jura proprietaria vel possessoria quae priùs, scilicet ante rixam proedic-
tam, dicto D, Archiepifcopo Ôc Ecclesiae soae praedictae competebant, salvls nob!»
similiter juribus nostris, remaneant illibata. In quorum omnium robur ôc testi»
tfioninm sigillum nostrum praesentibus duximus apponendum. Datum Chillioni
die vigesima noníl mensis Januarii, anno Dominicss Incarnationis millesimo ter-
cèntesimo trigesimo sexto,

N* 8*«
Transaction entre Amcdé Comte de Savûye & Jean Archevêque de Tarantaise

concernant leurjurisdilìíon, &c.IN nomine Domini. Amen. Anno ejusdem millesimo tercèntesimo qulnquagest-
mo octavo, Indict, undccima die vigesima septimíl mensis Juni!, per praescns

pnblicum instrumenram, cunctis appareat cvidenter praesentibus Ôc futuris quod
Cum litis Ôc discordiae materia verteretur ôt esset, Ôc major quotidie fperaremr intec
Rêver, in Christo Patrem ôc Dom. Dom. Joannem Tarentas, Archiepifcopumseu

IIÍ8-

PAEUVËS. ,j5t
Castellanos ac ipsius loci Curiáles ex unit parte» nec non illustreraprîncipemDom.
nostrum Amedeum Sabaud, Comitem» seu Ballivos Castellanos Mistrales ôç caeteros
ipsius Ostìciarios ex altéra parte soper niero & mixto imperio cum omnimodâ ju«
risdictìone Forissetarum seu AUenlgenorum qùî non sont de toto Sabaudias Comi-
tatu, vel ejus ressortis feudis vel retrofeudis quando casiis exercitûs contìngeret,
in ipsos, videlicet in civitâte Musterii ÔC son Parrochia castrlSti. Jacobi, ÔC Par-
rochia Sti. Marcelli, Parrochia Montis girodi, Parrochia de Prato, Parrochia de
Alta-curifi, loco dé Chmtron cum pertinentiis. Párr. AHodiarum, Parr. S. Joan-
nis de Perreriâ, Parr. S. Joarinis de Reilavillíl, excepto. vîllagio Villarii Lulitu
quod est totum Ôc in solidum dicti P, Comitis, Parr. de Naves excepte) villagio
de Ronchal quod est totuht Ôc in (otiduin dictipom. Comitis, Castro Boseilarum,
Parr. de Bpscllis,Parr. de Champàgniaco.'JParr. S. Boni, Castro Bastiae»' Parr.
S. Desiderii 6c Parr. de Tors. Item soper captione, dêtentione. simul 6c commif-
sione papyrorum tabeltiottum seu Notarforum quorumcunque decedentlum sicut
evenît in castellanlis, Parrochiis, locisôç terris praedictis. Item super bastardis seu
spuriis Capellanorum

»
sctt persoharum Ècclesiasticarum quorumcunque natis Ôc

naseituris ôc eorum postéris in futurùmex feminjsEcclesi». Item soper bonis ufu-
rariorum civitatis Musterii. Item super ekccufione sanguinis fiendâ vel nonfiendS
per gentes ipsius D. Comitis iniocis prîedictis. Parte praefatt P. Comitis asserento
pro véro quod in extraneos prsedictos, papyris, bastardis» bonis usorariorum Ôc